
Contacto

Teléfono 926365101
Fax 926365444
Correo Electrónico auxiliar@cozar.es

Dirección Postal

Plaza del Cristo 1
(13345) Cózar España
ES422

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 403/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-03-2023 a
las 18:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cózar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xaJbw4qF7XY%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicio de limpieza del colegio CEIP santísimo cristo de la Veracruz.

Valor estimado del contrato 9.917,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.000,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.917,36 EUR.

Plazo de Ejecución
10 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Se adjunta acta de formalización

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xaJbw4qF7XY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f6c89837-f20e-4bee-8481-b8a251eaf146


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

JUANA VILLA VILLA
NIF 71330462X
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.917,36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.000,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 403/2022
Fecha de Formalización 07/09/2022

Contrato

FORMALIZACION DEL CONTRATO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=de694952-15a0-4e73-b272-ede63689be17

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 07/09/2022

Motivación

Motivación Por ser la mejor oferta.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ah86boXfUvVvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000010626947 |  2023-558647 | Thu, 23 Mar 2023 18:07:57:855 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
55573386838534940202002356297086654431 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=de694952-15a0-4e73-b272-ede63689be17
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=de694952-15a0-4e73-b272-ede63689be17
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ah86boXfUvVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

